МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от З/.о 7. гог о № 'QS8

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства труда
и социального развития Краснодарского края

от 22 июня 2020 г. № 787 "О режиме работы управлений
социальной защиты населения министерства

труда и социального развития Краснодарского края
в муниципальных образованиях Краснодарского края
и государственных учреждений Краснодарского края
подведомственных министерству труда и социального

развития Краснодарского края, в период функционирования
режима "Повышенная готовность"

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения в условиях сохранения рисков распространения COVID-19, в соот­
ветствии с распоряжениями главы администрации (губернатора) Краснодарско­
го края от 11 мая 2020 г. № 102-р "Об отдельных вопросах организации на тер­
ритории Краснодарского края режима труда государственных органов, органов
местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края и
организаций в период действий по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)", в соответствии с постановлением гла­
вы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 июля 2020 г.
№ 436 "О продлении режима "Повышенная готовность", внесении изменений в
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима повышенной готовности на тер­
ритории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" и признании утратившим силу
распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 12 мая 2020 г. № 103-р "Об отдельных мерах, направленных на выход из ре­
жима ограничительных мероприятий в условиях эпидемиологического распре­
деления новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Красно­
дарского края", постановлением главы администрации (губернатора) Красно­
дарского края от 21 декабря 2015 г, № 1240 "О министерстве труда и социаль­
ного развития Краснодарского края" приказываю:

1. Внести изменение в пункт 9 приказа министерства труда и социального
развития Краснодарского края от 12 мая 2020 г. № 787 "О режиме работы
управлений социальной защиты населения министерства труда и социального

развития Краснодарского края в муниципальных образованиях Краснодарского
края и государственных учреждений Краснодарского края подведомственных
министерству труда и социального развития Краснодарского края, в период
функционирования режима "Повышенная готовность", заменив слова
"до 0 часов 00 минут 3 августа 2020 г." словами "до 0 часов 00 минут 21 августа
2020 г.".

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра Е.М. Наумов